（様式第１号）

みやぎっこ応援隊　登録申請書

　　年　　月　　日

宮城県知事　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体名：代表者名）
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○○○○○

みやぎっこ応援隊登録要綱第２条の登録要件を満たすことから，下記のとおり申請します。

記
１　登録者概要（太枠内に記載された情報は一般公開します。）
	登録区分
	□　団体　　　□　個人

	名　　称

	活動内容

	問い合わせ先
	氏　　名

	住　　所

	電話番号

	メ ー ル

２　添付書類
□　みやぎっこ応援隊プロフィールカード（要提出）
□　チラシ・パンフレット等　　□　団体規約・会則等　　□　その他

※　みやぎっこ応援隊登録要綱（抜粋）
第２条　応援隊の登録の対象となる者は，次の各号に掲げる要件を満たす団体又は個人とする。
（１）　県内で不特定多数を対象とした子育て支援活動を実施していること。
（２）　県ホームページや広報誌等における活動内容の公表に同意すること。
（３）　宗教活動及び政治活動を主たる目的としないこと。
（４）　活動内容が，法令及び公序良俗に反しないこと。
（５）　活動内容に，暴力行為，迷惑行為その他社会通念上非難を受ける行為を伴う恐れがないこと。
（６）　当該団体の全構成員又は当該個人が，暴力団排除条例（平成２２年宮城県条例第６７号）第２条第３号に掲げる
暴力団員に該当しないこと。また，暴力団員と密接な関係を有しないこと。